MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

 Rua Esmeralda, 430 – Camobi – 97110-767 – Santa Maria (RS)
 Fone: (55) 3218 9802
 e-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

1

EDITAL Nº 372/2018, DE 13 DE AGOSTO DE 2018

PROCESSO DE ELEIÇÃO DOS MEMBROS DA COMISSÃO PERMANENTE DE

PESSOAL DOCENTE ― CPPD DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA

E TECNOLOGIA FARROUPILHA – LISTA PRELIMINAR DE CANDIDATOS

O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de suas atribuições, torna pública a

lista preliminar de candidatos inscritos no processo de eleição dos membros da

Comissão Permanente de Pessoal Docente do Instituto Federal de Educação, Ciência

e Tecnologia Farroupilha, regido pelo Edital Nº 317/2018, de 27 de junho de 2018.

1. LISTA PRELIMINAR DE CANDIDATOS INSCRITOS

CAMPUS ALEGRETE

ANDRIELI HEDLUND BANDEIRA

JEFERSON LOPES QUEIROZ

MARIA CONSUELO SILVA DE SOUZA

CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN

MARIANE FRIGO DENARDIN

PAULO HENRIQUE BRAZ

CAMPUS JAGUARI

NÃO HOUVE INSCRITOS

CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS

NÃO HOUVE INSCRITOS

mailto:gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

  MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

 Rua Esmeralda, 430 – Camobi – 97110-767 – Santa Maria (RS)
 Fone: (55) 3218 9802
 e-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

2

CAMPUS PANAMBI

ÂNGELO FELIPE SARTORI

JENIFER KONRAD

CAMPUS SANTA ROSA

LUCAS RENATO TESCKE

RODRIGO BRUNO SANTOLIN

CAMPUS SANTO ÂNGELO

ALEXANDRE NOVICKI

ROSELIA DA ROSA LUTCHEMEYER

CAMPUS SANTO AUGUSTO

CARLOS CESAR WYREPKOWSKI

MARIELI DA SILVA MARQUES

MICHEL SILVA DOS SANTOS

CAMPUS SÃO BORJA/CAMPUS AVANÇADO URUGUAIANA

BRUNO SIQUEIRA DA SILVA

JAIRO DE OLIVEIRA

JULIANA DE MAGALHAES BANDEIRA

CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

ANDRIZA PUJOL DE AVILA

CARLA CALLEGARO CORRÊA KADER

Santa Maria, 13 de agosto de 2018.

Edison Gonzague Brito da Silva

Reitor em exercício

Portaria Nº 1.152/2018

mailto:gabreitoria@iffarroupilha.edu.br